
НПД № 3347 

 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 23.10.2014 № 1676 
 

Об утверждении нового состава межведомственной комиссии  по жилищным 

вопросам администрации Ленинского муниципального района,  

признании утратившими силу правовых актов    

администрации  Ленинского муниципального района 
 

 В целях упорядочения работы межведомственной комиссии по жилищным 

вопросам   администрации Ленинского муниципального района и в связи с изменением ее 

состава,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по жилищным вопросам   

администрации Ленинского муниципального района (приложение). 

2. Признать утратившими силу:   

- приложение №1 к постановлению главы Ленинского муниципального района от 

21.05.2010 №89 «О создании межведомственной комиссии по жилищным вопросам   

администрации Ленинского муниципального района»;  

- постановление администрации Ленинского муниципального района от 02.08.2013 

№ 1576 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 21.05.2010 №89 «О создании межведомственной комиссии по 

жилищным вопросам администрации Ленинского муниципального района»; 

 - постановление администрации Ленинского муниципального района от 22.10.2013 

№2236 «О внесении изменений в постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 02.08.2013 № 1576 «О создании межведомственной комиссии 

по жилищным вопросам администрации Ленинского муниципального района». 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Гаевского Т.В. 

 
 

Заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района     Г.А. Труфанов 

 
 

Разослать:  в дело – 2 экз.,  Гаевскому Т.В., членам комиссии. 

 

 

        
      
 и   



НПД № 3347 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

 Ленинского муниципального района 

от  23.10.2014 № 1676 

 

СОСТАВ 

межведомственной  комиссии по жилищным вопросам 

администрации Ленинского муниципального района  

 

1. Гаевский 

Тимур Вячеславович 

-  заместитель  главы администрации Ленинского  

   муниципального района, председатель комиссии 
 

2. Ключевский 

Александр 

Владимирович 

- начальник отдела по строительству администрации 

  Ленинского  муниципального района, заместитель 

  председателя    комиссии 
 

3. Советникова 

Галина Анатольевна 

- главный специалист отдела  по строительству, 

  секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

4. Солод 

Вадим Юрьевич 

- председатель ревизионной комиссии Ленинского  

  муниципального района 
 

5. Кучун  

Алексей Валерьевич 

- подполковник внутренней службы, заместитель  

  начальника Управления внутренних дел по  

  Ленинскому  муниципальному району 
 

 

6. 

Архангельская 

Ирина Валентиновна 

- депутат Совета депутатов Ленинского 

  муниципального района от 6 избирательного округа, 

  председатель РК профсоюза работников  

  госучреждений и общественного обслуживания 
 

 

7. 

Нифантьев 

Валерий Георгиевич 

- депутат Совета депутатов Ленинского 

  муниципального района   от 2 избирательного 

  округа, директор СК «Металлург» 
 

8. Макушенко 

Валерия Юрьевна 

- главный специалист юридического отдела 

  администрации Ленинского   муниципального района 
 

9. Спиридонова 

Марина Сергеевна 

 

- заместитель главного врача  МУЗ «Видновская  

  районная больница» по поликлинической службе 

  взрослого населения 
 

10. Ломакова 

Светлана Евгеньевна 

- главный специалист управления образования 

  администрации Ленинского муниципального района 
 

11. Федоров 

Олег Игоревич 

- и.о. начальника Управления развития и 

  благоустройства 
 

12. Омарова 

Ольга Павловна 

- заместитель начальника Управления по делам 

  молодежи, культуре и спорту администрации 

  Ленинского муниципального района 
 

13. Ивлев 

Владимир Анатольевич 

- председатель Общественной палаты Ленинского 

муниципального района, специалист по работе с 

молодежью военно-патриотического клуба «Застава» 

 


